
OMNIUM DE L'ECB - EP ELIMINATOIRE
1 208 Emilien VAIREAUX 1e Espoirs M ECB 28 / 100 00:00:52,26 (-- / --) 00:29:38,73 (-- / --)

2 215 Alexandre DAVID 1e Seniors M BONIFACIO CYCLO 29 / 100 00:00:51,88 (-0:00,38 / -0:00,38) 00:29:38,83 (+0:00,09 / +0:00,09)

3 209 Stephane VAIREAUX 1e Veteran M ECB 27 / 100 00:00:51,96 (+0:00,07 / -0:00,30) 00:30:17,91 (+0:39,08 / +0:39,18)

4 217 Thomas MEQUIGNON 2e Seniors M CCCV 24 / 100 00:00:52,09 (+0:00,12 / -0:00,17) 00:24:32,53 (-5:45,37 / -5:06,19)

5 201 Samuel DOREAU 1e Juniors M CCCV 22 / 100 00:00:52,07 (-0:00,01 / -0:00,19) 00:22:22,89 (-2:09,64 / -7:15,84)

6 221 Joan MONTI 1e Cadets M VC CERVIONINCU 20 / 100 00:00:52,07 (+0:00,00 / -0:00,19) 00:19:58,68 (-2:24,20 / -9:40,04)

7 212 Florian CABOCHETTE 2e Juniors M ECB 18 / 100 00:00:51,93 (-0:00,13 / -0:00,33) 00:17:45,57 (-2:13,11 / -11:53,16)

8 220 Nathan FOURMY 3e Juniors M ECB 16 / 100 00:00:51,92 (-0:00,00 / -0:00,33) 00:15:42,26 (-2:03,30 / -13:56,46)

9 202 Yann LE MINIER 2e Veteran M 14 / 100 00:00:52,05 (+0:00,12 / -0:00,21) 00:13:37,00 (-2:05,26 / -16:01,73)

10 210 Lysandre PERFETTI 2e Cadets M ETOILE CYCLISTE BASTIAISE 12 / 100 00:00:52,02 (-0:00,03 / -0:00,24) 00:11:39,74 (-1:57,26 / -17:58,99)

11 206 Pascal CHARGROS 1e Super Veteran M EC VELIZY 78 10 / 100 00:00:53,71 (+0:01,68 / +0:01,44) 00:09:49,12 (-1:50,61 / -19:49,60)

12 205 Bastien RIEGER 3e Cadets M ECB 8 / 100 00:00:53,44 (-0:00,26 / +0:01,17) 00:07:57,10 (-1:52,01 / -21:41,62)

13 213 Mireille BERNHARDT 1e Super Veteran F ECB 6 / 100 00:00:53,38 (-0:00,06 / +0:01,11) 00:06:03,56 (-1:53,54 / -23:35,17)

14 203 Gilbert FOURMY 1e Ancien M ECB 4 / 100 00:00:53,89 (+0:00,50 / +0:01,62) 00:04:11,10 (-1:52,46 / -25:27,63)

15 207 David GRUNER 3e Veteran M TEAM MERCUREY 2 / 100 00:00:54,55 (+0:00,66 / +0:02,28) 00:02:16,41 (-1:54,69 / -27:22,32)

OMNIUM DE L'ECB JEUNE
1 227 Clement BOUYSSOU 1e Benjamins M ECB 9 / 100 00:01:02,43 (-- / --) 00:11:41,89 (-- / --)

2 218 Elouan MEQUIGNON 2e Benjamins M CCCV 9 / 100 00:01:03,08 (+0:00,64 / +0:00,64) 00:11:42,31 (+0:00,42 / +0:00,42)

3 224 Lisandru AFONSO 3e Benjamins M ECB 9 / 100 00:01:11,09 (+0:08,01 / +0:08,66) 00:11:50,41 (+0:08,09 / +0:08,51)

4 223 Lucca CROS 4e Benjamins M ECB 8 / 100 00:01:21,98 (+0:10,89 / +0:19,55) 00:12:03,03 (+0:12,62 / +0:21,14)

5 226 Alexandre FERREIRA DA SILVA 1e Pupilles M ECB 8 / 100 00:01:23,04 (+0:01,05 / +0:20,60) 00:12:06,71 (+0:03,67 / +0:24,82)

6 225 Andria BORDET RANCELLI 2e Pupilles M ECB 8 / 100 00:01:23,48 (+0:00,43 / +0:21,04) 00:12:07,53 (+0:00,82 / +0:25,64)

7 231 Kerian VALENTI 3e Pupilles M biguglia 8 / 100 00:01:24,85 (+0:01,37 / +0:22,42) 00:12:19,40 (+0:11,86 / +0:37,51)

8 230 Theo BREMOND 4e Pupilles M biguglia 7 / 100 00:01:24,30 (-0:00,55 / +0:21,87) 00:12:20,17 (+0:00,77 / +0:38,28)

9 219 Liam MEQUIGNON 1e Poussins M CCCV 3 / 100 00:01:48,56 (+0:24,25 / +0:46,12) 00:05:49,01 (-6:31,16 / -5:52,88)

Nombre de participants : 24

OMNIUM DE L'ECB - EP 1
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OMNIUM DE L'ECB - EP SCRATCH
1 220 Nathan FOURMY 1e Juniors M ECB 37 / 100 00:00:41,53 (-- / --) 00:32:50,80 (-- / --)

2 208 Emilien VAIREAUX 1e Espoirs M ECB 37 / 100 00:00:43,87 (+0:02,34 / +0:02,34) 00:32:53,35 (+0:02,55 / +0:02,55)

3 212 Florian CABOCHETTE 2e Juniors M ECB 37 / 100 00:00:44,82 (+0:00,94 / +0:03,29) 00:32:53,73 (+0:00,37 / +0:02,92)

4 217 Thomas MEQUIGNON 1e Seniors M CCCV 37 / 100 00:00:45,96 (+0:01,13 / +0:04,43) 00:32:54,74 (+0:01,01 / +0:03,93)

5 201 Samuel DOREAU 3e Juniors M CCCV 37 / 100 00:00:48,79 (+0:02,82 / +0:07,26) 00:32:58,48 (+0:03,73 / +0:07,67)

6 206 Pascal CHARGROS 1e Super Veteran M EC VELIZY 78 37 / 100 00:00:47,54 (-0:01,25 / +0:06,01) 00:33:34,03 (+0:35,55 / +0:43,23)

7 222 Peter LOSCHMANN 2e Super Veteran M CESR 20 37 / 100 00:00:48,16 (+0:00,61 / +0:06,62) 00:33:34,12 (+0:00,08 / +0:43,31)

8 209 Stephane VAIREAUX 1e Veteran M ECB 37 / 100 00:00:48,62 (+0:00,46 / +0:07,09) 00:33:34,86 (+0:00,74 / +0:44,05)

9 207 David GRUNER 2e Veteran M TEAM MERCUREY 37 / 100 00:00:48,93 (+0:00,30 / +0:07,40) 00:33:36,54 (+0:01,68 / +0:45,74)

10 221 Joan MONTI 1e Cadets M VC CERVIONINCU 37 / 100 00:00:48,37 (-0:00,56 / +0:06,83) 00:33:38,35 (+0:01,80 / +0:47,55)

11 202 Yann LE MINIER 3e Veteran M 37 / 100 00:00:49,23 (+0:00,86 / +0:07,70) 00:33:40,74 (+0:02,38 / +0:49,93)

12 211 Leo CABOCHETTE 1e Minimes M ECB 37 / 100 00:00:49,14 (-0:00,09 / +0:07,60) 00:55:18,33 (+21:37,58 / +22:27,52)

13 210 Lysandre PERFETTI 2e Cadets M ETOILE CYCLISTE BASTIAISE 36 / 100 00:00:49,14 (+0:00,00 / +0:07,61) 00:33:36,70 (-21:41,63 / +0:45,89)

14 205 Bastien RIEGER 3e Cadets M ECB 36 / 100 00:00:49,13 (-0:00,01 / +0:07,60) 00:33:38,17 (+0:01,47 / +0:47,37)

15 213 Mireille BERNHARDT 1e Super Veteran F ECB 33 / 100 00:00:50,91 (+0:01,77 / +0:09,38) 00:33:50,85 (+0:12,67 / +1:00,05)

16 229 Tom FERREIRA 2e Minimes M montauban cyclisme 30 / 100 00:00:54,59 (+0:03,68 / +0:13,06) 00:33:26,69 (-0:24,16 / +0:35,88)

17 203 Gilbert FOURMY 1e Ancien M ECB 26 / 100 00:00:54,65 (+0:00,05 / +0:13,12) 00:33:23,30 (-0:03,38 / +0:32,50)

18 215 Alexandre DAVID 2e Seniors M BONIFACIO CYCLO 20 / 100 00:00:49,26 (-0:05,39 / +0:07,73) 00:17:48,92 (-15:34,38 / -15:01,88)

OMNIUM DE L'ECB JEUNE
1 227 Clement BOUYSSOU 1e Benjamins M ECB 9 / 100 00:01:06,28 (-- / --) 00:11:35,95 (-- / --)

2 218 Elouan MEQUIGNON 2e Benjamins M CCCV 9 / 100 00:01:07,45 (+0:01,17 / +0:01,17) 00:11:36,87 (+0:00,91 / +0:00,91)

3 224 Lisandru AFONSO 3e Benjamins M ECB 9 / 100 00:01:11,75 (+0:04,29 / +0:05,46) 00:11:47,61 (+0:10,74 / +0:11,65)

4 226 Alexandre FERREIRA DA SILVA 1e Pupilles M ECB 8 / 100 00:01:09,96 (-0:01,78 / +0:03,67) 00:11:40,40 (-0:07,20 / +0:04,44)

5 225 Andria BORDET RANCELLI 2e Pupilles M ECB 8 / 100 00:01:10,21 (+0:00,25 / +0:03,93) 00:11:40,96 (+0:00,55 / +0:05,00)

6 223 Lucca CROS 4e Benjamins M ECB 8 / 100 00:01:22,70 (+0:12,48 / +0:16,42) 00:11:49,56 (+0:08,60 / +0:13,60)

7 231 Kerian VALENTI 3e Pupilles M biguglia 8 / 100 00:01:26,75 (+0:04,04 / +0:20,46) 00:11:59,38 (+0:09,82 / +0:23,42)

8 230 Theo BREMOND 4e Pupilles M biguglia 7 / 100 00:01:33,20 (+0:06,45 / +0:26,92) 00:11:41,46 (-0:17,92 / +0:05,50)

OMNIUM DE L'ECB - EP 2 Scratch
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KRONO

Class. Dossard Nom Prénom Class. Cat Club Tours Plus rapide (Diff Préc. / Diff 1er) Somme (Diff Préc. / Diff 1er) Statut
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Nombre de participants : 26

Class. Dossard Nom Prénom Class. Cat Club Tours Plus rapide (Diff Préc. / Diff 1er) Somme (Diff Préc. / Diff 1er) Statut
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OMNIUM DE L'ECB - EP SCRATCH
1 220 Nathan FOURMY 1e Juniors M ECB 55 / 100 00:00:47,44 (-- / --) 00:52:37,59 (-- / --)

2 221 Joan MONTI 1e Cadets M VC CERVIONINCU 55 / 100 00:00:48,44 (+0:00,99 / +0:00,99) 00:52:40,33 (+0:02,74 / +0:02,74)

3 208 Emilien VAIREAUX 1e Espoirs M ECB 54 / 100 00:00:46,92 (-0:01,51 / -0:00,51) 00:52:37,26 (-0:03,07 / -0:00,32)

4 212 Florian CABOCHETTE 2e Juniors M ECB 54 / 100 00:00:47,91 (+0:00,98 / +0:00,46) 00:52:38,81 (+0:01,55 / +0:01,22)

5 217 Thomas MEQUIGNON 1e Seniors M CCCV 54 / 100 00:00:48,51 (+0:00,60 / +0:01,07) 00:52:38,88 (+0:00,07 / +0:01,29)

6 201 Samuel DOREAU 3e Juniors M CCCV 54 / 100 00:00:48,53 (+0:00,01 / +0:01,08) 00:52:39,12 (+0:00,23 / +0:01,53)

7 210 Lysandre PERFETTI 2e Cadets M ETOILE CYCLISTE BASTIAISE 54 / 100 00:00:48,73 (+0:00,19 / +0:01,28) 00:52:40,57 (+0:01,45 / +0:02,98)

8 207 David GRUNER 1e Veteran M TEAM MERCUREY 54 / 100 00:00:47,57 (-0:01,16 / +0:00,12) 00:52:42,67 (+0:02,09 / +0:05,08)

9 209 Stephane VAIREAUX 2e Veteran M ECB 54 / 100 00:00:49,39 (+0:01,82 / +0:01,94) 00:52:42,70 (+0:00,02 / +0:05,10)

10 202 Yann LE MINIER 3e Veteran M 54 / 100 00:00:48,32 (-0:01,07 / +0:00,87) 00:52:43,57 (+0:00,87 / +0:05,98)

11 222 Peter LOSCHMANN 1e Super Veteran M CESR 20 54 / 100 00:00:47,91 (-0:00,41 / +0:00,46) 00:53:17,39 (+0:33,82 / +0:39,80)

12 205 Bastien RIEGER 3e Cadets M ECB 53 / 100 00:00:48,83 (+0:00,92 / +0:01,38) 00:52:52,99 (-0:24,40 / +0:15,40)

13 206 Pascal CHARGROS 2e Super Veteran M EC VELIZY 78 51 / 100 00:00:47,60 (-0:01,23 / +0:00,15) 00:53:01,83 (+0:08,84 / +0:24,24)

14 213 Mireille BERNHARDT 1e Super Veteran F ECB 49 / 100 00:00:50,95 (+0:03,35 / +0:03,50) 00:52:44,73 (-0:17,10 / +0:07,14)

Nombre de participants : 14

OMNIUM DE L'ECB - EP 3 Course aux points
Classement Tours  2019-06-22

KRONO

Class. Dossard Nom Prénom Class. Cat Club Tours Plus rapide (Diff Préc. / Diff 1er) Somme (Diff Préc. / Diff 1er) Statut
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OMNIUM DE L'ECB - Course points dernier tour
1 208 Emilien VAIREAUX 1e Espoirs M ECB 1 / 100 00:52:37,26 (-- / --) 00:52:37,26 (-- / --)

2 220 Nathan FOURMY 1e Juniors M ECB 1 / 100 00:52:37,59 (+0:00,32 / +0:00,32) 00:52:37,59 (+0:00,32 / +0:00,32)

3 212 Florian CABOCHETTE 2e Juniors M ECB 1 / 100 00:52:38,81 (+0:01,22 / +0:01,55) 00:52:38,81 (+0:01,22 / +0:01,55)

4 217 Thomas MEQUIGNON 1e Seniors M CCCV 1 / 100 00:52:38,88 (+0:00,07 / +0:01,62) 00:52:38,88 (+0:00,07 / +0:01,62)

5 201 Samuel DOREAU 3e Juniors M CCCV 1 / 100 00:52:39,12 (+0:00,23 / +0:01,85) 00:52:39,12 (+0:00,23 / +0:01,85)

6 221 Joan MONTI 1e Cadets M VC CERVIONINCU 1 / 100 00:52:40,33 (+0:01,21 / +0:03,07) 00:52:40,33 (+0:01,21 / +0:03,07)

7 210 Lysandre PERFETTI 2e Cadets M ETOILE CYCLISTE BASTIAISE 1 / 100 00:52:40,57 (+0:00,24 / +0:03,31) 00:52:40,57 (+0:00,24 / +0:03,31)

8 207 David GRUNER 1e Veteran M TEAM MERCUREY 1 / 100 00:52:42,67 (+0:02,09 / +0:05,41) 00:52:42,67 (+0:02,09 / +0:05,41)

9 209 Stephane VAIREAUX 2e Veteran M ECB 1 / 100 00:52:42,70 (+0:00,02 / +0:05,43) 00:52:42,70 (+0:00,02 / +0:05,43)

10 202 Yann LE MINIER 3e Veteran M 1 / 100 00:52:43,57 (+0:00,87 / +0:06,31) 00:52:43,57 (+0:00,87 / +0:06,31)

11 213 Mireille BERNHARDT 1e Super Veteran F ECB 1 / 100 00:52:44,73 (+0:01,15 / +0:07,47) 00:52:44,73 (+0:01,15 / +0:07,47)

12 205 Bastien RIEGER 3e Cadets M ECB 1 / 100 00:52:52,99 (+0:08,25 / +0:15,73) 00:52:52,99 (+0:08,25 / +0:15,73)

13 206 Pascal CHARGROS 1e Super Veteran M EC VELIZY 78 1 / 100 00:53:01,83 (+0:08,84 / +0:24,57) 00:53:01,83 (+0:08,84 / +0:24,57)

14 222 Peter LOSCHMANN 2e Super Veteran M CESR 20 1 / 100 00:53:17,39 (+0:15,56 / +0:40,13) 00:53:17,39 (+0:15,56 / +0:40,13)

Nombre de participants : 14

OMNIUM DE L'ECB 4 - Dernier tour sprint isolé
Classement Tours  2019-06-22

KRONO

Class. Dossard Nom Prénom Class. Cat Club Tours Plus rapide (Diff Préc. / Diff 1er) Somme (Diff Préc. / Diff 1er) Statut
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